80010000 HANSABLUEBOX - UP-Rohbauset Bade- und
Brausearmatur, G3/4

EAN: 4015474279476
static.hansa.com/80010000

e Wanne & Dusche e Innengewinde, mit integrierter Vorabsperrung
o offentliche & halbdffentliche Bereiche, Gesundheit ®  Armaturenkdrper aus entzinkungsbestéandigem
& Pflege Messing (DZR)
e Unterputz Einbaukérper e Dichtmanschette fir Trockenausbau, Montagebox
und Bauschutzkappe, Multifix-

Wi tage fii I¢ tz-Ei ko
. 'andmontage fiir Unterpu inbaukdrper Befestigungssystem

Abdriickstopf

* bdriickstopfen e Ohne Fertigmontageset

e Zur kompletten Einheit bestellen Sie bitte
Grundeinheit und die Funktionseinheit mit
Dekorset
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Technische Daten

HANSH

Technische Eigenschaften

DN-GréRe (Nennmal)
Warmwasserversorgung
Arbeitsdruck
AnschlussgroRe
Werkstoff

Zulassungen und Deklarationen

Konformitatserklarung
EPD

Nachhaltigkeit

EPD module A1 (kg CO2 eq.)
EPD module A2 (kg CO2 eq.)
EPD module A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A1-A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A4 (kg CO2 eq.)
EPD module C2 (kg CO2 eq.)
EPD module C3 (kg CO2 eq.)
EPD module C4 (kg CO2 eq.)
EPD module D (kg CO2 eq.)

Ersatzteile

DN20

max. +80°C
1-10 bar
G3/4

Messing

DoC
S-P-07751

7,70
0,35
0,73
8,79
0,19
0,01
0,02
0,27
-6,33
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Name

-
o

Installation box

Blindstopfen

Absperrventil

O-Ring, 4.47x1.78 Ausgelaufen

-

Dichtung

Ring

Blindstopfen, G3/4 Ausgelaufen
Spilstopfen

Verlangerungssatz, 15 mm
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Blindstopfen Ausgelaufen

Art.-Nr.

59914329
59914330
59914333
59902336
59914332
59914331
59912385
59914185
59914182
59914636
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